檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：700011臺南市中西區大埔街97號
聯 絡 人：蘇芳玉
電　　話：06-2131928分機152
傳　　真：
電子郵件：music3@tngs.tn.edu.tw

國立臺南女子高級中學 函

受文者：臺南市立善化國民中學

發文日期：中華民國114年5月23日
發文字號：南女教字第1140200249號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南女中116級數理資優班洎燃科學營-實施計畫.pdf、2025臺南女中洎燃科學-海
報.jpg(114A201678_1_23074011221.jpg、114A201678_2_23074011221.pdf)

主旨：檢送本校「116級數理資優班–洎燃科學營」實施計畫，敬

邀貴校學參加，請查照。

說明：

一、營隊時間：114年7月2–4日（星期二–四）8：00–17：00。
二、營隊地點：本校寰宇教室、實驗室、教室、校園。

三、報 名 方 式 ：  請 填 寫 線 上 報 名 表 單

https://forms.gle/8omioMEnko3mzcLM9，並於5月27日（星

期二）12：00前完成線上報名。

四、檢附本校「116級數理資優班–洎燃科學營」實施計畫及海

報各1份。

正本：臺南市國民中學

副本：本校教務處